平成 25 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社         伊 予 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取      大 塚 岩 男

 （ｺｰﾄﾞ番号 8385 東証第 1 部）

問 合 せ 先 取締役総合企画部長 平 野 志 郎

（TEL 089-941-1141）

（訂正）「平成 26 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

平成 25 年 11 月８日に公表いたしました「平成 26 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日

本基準〕（連結）」について、訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、数値データにつ

いては、訂正はありません。

記

［訂正の内容］

※訂正箇所には下線を付しております。

決算説明資料 11 ページ

Ⅲ 業績予想 平成 25 年度通期【単体】

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上

 （百万円、％）

24年度比 増減率

経常収益 109,000    4,168      4.0        104,832

経常費用 69,500     △ 5,690   △ 7.6     75,190

経常利益 39,500     9,858      33.3       29,642

税引前当期純利益 39,500     10,821     37.7       28,679

当期純利益 22,500     4,299      23.6       18,201

業務純益 40,500     956        2.4        39,544

コア業務純益 37,000     △ 4        △ 0.0 37,004

24年度25年度

 （百万円、％）

24年度比 増減率

経常収益 109,000    4,168      4.0        104,832

経常費用 69,500     △ 5,690   △ 7.6     75,190

経常利益 39,500     9,858      33.3       29,642

税引前当期純利益 37,000     8,321      29.0       28,679

当期純利益 22,500     4,299      23.6       18,201

業務純益 40,500     956        2.4        39,544

コア業務純益 37,000     △ 4        △ 0.0 37,004

25年度 24年度